
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 원도심 개발

단위: 원도심 기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 도시재생과

도시재생과 10,818,956 9,701,956 1,117,000

균 5,994,000 5,490,000 504,000

도 638,000 596,000 42,000

조 200,000 0 200,000

시 3,986,956 3,615,956 371,000

원도심 개발 8,456,414 7,816,414 640,000

균 4,660,000 4,490,000 170,000

도 467,000 467,000 0

조 200,000 0 200,000

시 3,129,414 2,859,414 270,000

원도심 기반시설 확충 8,456,414 7,816,414 640,000

균 4,660,000 4,490,000 170,000

도 467,000 467,000 0

조 200,000 0 200,000

시 3,129,414 2,859,414 270,000

포차단지 조성 사업 300,000 0 300,000

조 200,000 0 200,000

시 100,000 0 100,000

101 인건비 2,749 0 2,749

04 기간제근로자등보수 2,749 0 2,749

○ 공중화장실 인부임

2,749 0 2,74968,720원*2명*10회*2개월

201 일반운영비 17,251 0 17,251

01 사무관리비 13,575 0 13,575

○ 일반수용비 12,375 0 12,375

― 공중화장실 소독약품 구입

2,000 0 2,000

― 공중화장실 청소용품 구입

2,000 0 2,000

― 공중화장실 쓰레기종량제 봉투 구입

975 0 975

― 공중화장실 분뇨수거(처리)료

300 0 300

― 포차단지 관리실 운영

3,500 0 3,500

― 목포항구포차 홍보 1,100 0 1,100

― 목포항구포차 음식품평회 2,500 0 2,500

○ 운영수당 1,200 0 1,200

― 목포항구포차 심사위원회 참석수당

700 0 700

― 목포항구포차 심사위원 교통비

500 0 500

200,000원*10개월

200,000원*10개월

1,950원*50장*10개월

150,000원*1톤*2회

350,000원*1개소*10개월

110,000원*5개소*2회

2,500,000원*1회

70,000원*10명*1회

50,000원*10명*1회

02 공공운영비 3,676 0 3,676

○ 공공요금 및 제세 3,676 0 3,676

― 비품 도난 방지 CCTV 전기요금

2,000 0 2,00050,000원*4대*10개월



부서: 도시재생과

정책: 원도심 개발

단위: 원도심 기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 시설물 전기요금 700 0 700

― 공중화장실 상하수도 사용료

476 0 476

― 공중화장실 전기요금 500 0 500

70,000원*10개월

47,600원*10개월

50,000원*10개월

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

조 200,000 0 200,000

시 80,000 0 80,000

01 시설비 277,984 0 277,984

○ 포차단지 기반조성 사업 277,984 0 277,984277,984,000원*1식

조 200,000 0 200,000

시 77,984 0 77,984

03 시설부대비 2,016 0 2,016

○ 포차단지 기반조성 사업

2,016 0 2,016280,000,000원*1식*0.72%

소규모 도시재생사업(용당1동) 200,000 0 200,000

균 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

201 일반운영비 60,000 0 60,000

03 행사운영비 60,000 0 60,000

○ 동목포 레일플랫폼 운영 50,000 0 50,000

○ 마을 축제 10,000 0 10,000

50,000,000원*1식

10,000,000원*1식

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

균 100,000 0 100,000

시 40,000 0 40,000

01 시설비 140,000 0 140,000

○ 레일플랫폼 조성사업 140,000 0 140,000140,000,000원*1식

균 100,000 0 100,000

시 40,000 0 40,000

소규모 도시재생사업(삼학동) 140,000 0 140,000

균 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

03 행사운영비 40,000 0 40,000

○ 마을계획수립 교육 30,000 0 30,000

○ 마을 축제 10,000 0 10,000

30,000,000원*1식

10,000,000원*1회

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

균 70,000 0 70,000

시 30,000 0 30,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 입암천 꽃길 조성사업 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

균 70,000 0 70,000

시 30,000 0 30,000

도시 균형개발 1,906,000 1,429,000 477,000

균 1,334,000 1,000,000 334,000



부서: 도시재생과

정책: 도시 균형개발

단위: 도시 취약지 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 171,000 129,000 42,000

시 401,000 300,000 101,000

도시 취약지 개선 1,906,000 1,429,000 477,000

균 1,334,000 1,000,000 334,000

도 171,000 129,000 42,000

시 401,000 300,000 101,000

유달동 대반마을 새뜰마을 사업 1,906,000 1,429,000 477,000

균 1,334,000 1,000,000 334,000

도 171,000 129,000 42,000

시 401,000 300,000 101,000

401 시설비및부대비 1,872,046 1,395,046 477,000

균 1,334,000 1,000,000 334,000

도 171,000 129,000 42,000

시 367,046 266,046 101,000

01 시설비 1,865,306 1,390,023 475,283

○유달동 대반마을 새뜰마을사업

1,865,306 1,390,023 475,283경정 1,865,306,000원*1식

균 1,334,000 1,000,000 334,000

도 171,000 129,000 42,000

시 360,306 261,023 99,283

03 시설부대비 6,740 5,023 1,717

○유달동 대반마을 새뜰마을사업

6,740 5,023 1,717경정 1,872,046,000원*0.36%


